
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

11-SETEMBRO-2017 1Pag. : /  6

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS DE FUTSAL MASCULINOS - 2017 / 18

 504. 01. 001

 504. 01. 002

 504. 01. 003

 504. 01. 004

 504. 01. 005

 504. 01. 006

 504. 01. 007

 504. 01. 008

 504. 01. 009

 504. 01. 010

 504. 01. 011

 504. 01. 012

 504. 01. 013

 504. 01. 014

 504. 01. 015

JOGO

JOGO

JOGO

 2969

 5514

 5635

 4519

 4037

 2966

 5611

 4368

 0263

 5449

 5635

 5514

 4519

 4037

 5611

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

 2966

 4368

 0263

 5449

 5611

 5514

 2969

 5635

 4519

 4037

 2966

 2969

 4368

 0263

 5449

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 16/09/2017

 02  JORNADA - 23/09/2017

 03  JORNADA - 30/09/2017

16/09/2017

16/09/2017

16/09/2017

16/09/2017

16/09/2017

23/09/2017

23/09/2017

23/09/2017

23/09/2017

23/09/2017

30/09/2017

30/09/2017

30/09/2017

30/09/2017

30/09/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

HORA

HORA

HORA

15:00

17:00

00:00

17:00

17:00

11:00

17:00

17:00

19:00

19:00

00:00

17:00

15:00

17:00

17:00
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 504. 01. 016

 504. 01. 017

 504. 01. 018

 504. 01. 019

 504. 01. 020

 504. 01. 021

 504. 01. 022

 504. 01. 023

 504. 01. 024

 504. 01. 025

 504. 01. 026

 504. 01. 027

 504. 01. 028

 504. 01. 029

 504. 01. 030

JOGO

JOGO

JOGO

 2966

 2969

 5514

 4368

 0263

 4037

 4519

 5635

 5449

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4368

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE REC. OS ESTRELAS

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

 4519

 5635

 5611

 4037

 5449

 2966

 2969

 5514

 4368

 0263

 5449

 4037

 4519

 5611

 0263

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R. PIEDENSE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CD COVA PIEDADE

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 07/10/2017

 05  JORNADA - 08/10/2017

 06  JORNADA - 14/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

08/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

HORA

HORA

HORA

11:00

15:00

11:00

17:00

17:00

17:00

15:00

00:00

09:30

11:00

11:00

15:00

17:00

00:00

15:00
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 504. 01. 031

 504. 01. 032

 504. 01. 033

 504. 01. 034

 504. 01. 035

 504. 01. 036

 504. 01. 037

 504. 01. 038

 504. 01. 039

 504. 01. 040

 504. 01. 041

 504. 01. 042

 504. 01. 043

 504. 01. 044

 504. 01. 045

JOGO

JOGO

JOGO

 0263

 5449

 4037

 4519

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4519

 5611

 4368

 0263

 5449

 4037

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

 2966

 2969

 5514

 5635

 4368

 4368

 0263

 5449

 4037

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4519

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 21/10/2017

 08  JORNADA - 22/10/2017

 09  JORNADA - 28/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

22/10/2017

22/10/2017

22/10/2017

22/10/2017

22/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

HORA

HORA

HORA

17:00

19:00

17:00

15:00

17:00

17:00

11:00

09:00

00:00

15:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
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 504. 01. 046

 504. 01. 047

 504. 01. 048

 504. 01. 049

 504. 01. 050

 504. 01. 051

 504. 01. 052

 504. 01. 053

 504. 01. 054

 504. 01. 055

 504. 01. 056

 504. 01. 057

 504. 01. 058

 504. 01. 059

 504. 01. 060

JOGO

JOGO

JOGO

 2966

 4368

 0263

 5449

 5611

 5514

 2969

 5635

 4519

 4037

 2966

 2969

 4368

 0263

 5449

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

 2969

 5514

 5635

 4519

 4037

 2966

 5611

 4368

 0263

 5449

 5635

 5514

 4519

 4037

 5611

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

DATA

DATA

DATA

 10  JORNADA - 01/11/2017

 11  JORNADA - 04/11/2017

 12  JORNADA - 11/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

17:00

17:00

17:00

15:00

00:00

15:00

17:00

11:00

15:00

19:00

17:00

15:00
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11-SETEMBRO-2017 5Pag. : /  6
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 504. 01. 061

 504. 01. 062

 504. 01. 063

 504. 01. 064

 504. 01. 065

 504. 01. 066

 504. 01. 067

 504. 01. 068

 504. 01. 069

 504. 01. 070

 504. 01. 071

 504. 01. 072

 504. 01. 073

 504. 01. 074

 504. 01. 075

JOGO

JOGO

JOGO

 4519

 5635

 5611

 4037

 5449

 2966

 2969

 5514

 4368

 0263

 5449

 4037

 4519

 5611

 0263

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R. PIEDENSE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CD COVA PIEDADE

 2966

 2969

 5514

 4368

 0263

 4037

 4519

 5635

 5449

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4368

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE REC. OS ESTRELAS

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

DATA

DATA

DATA

 13  JORNADA - 12/11/2017

 14  JORNADA - 18/11/2017

 15  JORNADA - 25/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

HORA

HORA

HORA

15:00

00:00

11:00

17:00

09:30

11:00

15:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
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 504. 01. 076

 504. 01. 077

 504. 01. 078

 504. 01. 079

 504. 01. 080

 504. 01. 081

 504. 01. 082

 504. 01. 083

 504. 01. 084

 504. 01. 085

 504. 01. 086

 504. 01. 087

 504. 01. 088

 504. 01. 089

 504. 01. 090

JOGO

JOGO

JOGO

 2966

 2969

 5514

 5635

 4368

 4368

 0263

 5449

 4037

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4519

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

 0263

 5449

 4037

 4519

 5611

 2966

 2969

 5514

 5635

 4519

 5611

 4368

 0263

 5449

 4037

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CLUBE REC. OS ESTRELAS

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE RECREATIVO SOBREDENS

N. SPORTINGUISTAS C.C.

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CLUBE R. PIEDENSE

DATA

DATA

DATA

 16  JORNADA - 02/12/2017

 17  JORNADA - 09/12/2017

 18  JORNADA - 16/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(812) PAVILHÃO CLUBE RECREATIVO PIEDENSE-COVA DA PIEDADE (33x17)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3008) PAV. A INDICAR- (x)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

HORA

HORA

HORA

11:00

15:00

17:00

00:00

17:00

17:00

15:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

00:00

17:00


